令和 2年 4月 3日

事業者の皆様

新宿区教育委員会

教育長 酒井 敏男

（公印省略）

新宿区立学校・幼稚園の臨時休業に伴う幼児・児童・生徒保護者への

配慮について（お願い）

 日頃、新宿区の教育活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

 新宿区は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、下記のとおり、すべ

ての区立学校・幼稚園について臨時休業といたします。

 つきましては、この間、幼児・児童・生徒の監護を必要とする保護者の勤務に関し、

特段のご配慮をいただきたく、よろしくお願いいたします。

○区立学校・幼稚園の臨時休業期間

  区立小学校・中学校・特別支援学校：４月６日（月）から５月６日（水）まで

  区立幼稚園：４月７日（火）から５月６日（水）まで